
 
 

ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1a do Zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2a do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty:  

Dochody - 44 997 956,00 zł  

Wydatki - 49 524 035,17 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Michał Jasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 6987



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2024 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2024 r. 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 387 498,00 0,00 249 129,00 636 627,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 47 612,00 0,00 249 129,00 296 741,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 392,00 0,00 249 129,00 253 521,00 

bieżące razem: 26 143 741,00 0,00 249 129,00 26 392 870,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 18 605 086,00 0,00 0,00 18 605 086,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 44 748 827,00 0,00 249 129,00 44 997 956,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6987



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 19/2024 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 392,00 249 129,00 253 521,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 249 129,00 253 521,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 392,00 249 129,00 253 521,00 

Razem: 2 633 799,00 249 129,00 2 882 928,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6987



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2024 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 13 870 

403,44   551 
000,00   551 000,00   3 500,00   547 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 319 

403,44   13 319 
403,44   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -10 000,00   -10 
000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600   Transport i łączność 
po zmianach 13 870 

403,44   551 
000,00   551 000,00   3 500,00   547 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 319 

403,44   13 319 
403,44   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 13 474 

500,00   201 
000,00   201 000,00   3 000,00   198 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 273 

500,00   13 273 
500,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -10 000,00   -10 
000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 13 474 

500,00   201 
000,00   201 000,00   3 000,00   198 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 273 

500,00   13 273 
500,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 107 

500,00   107 
500,00   107 500,00   0,00   107 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -10 000,00   -10 
000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 97 500,00   97 500,00   97 500,00   0,00   97 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 682 

845,00   392 
845,00   363 845,00   55 945,00   307 900,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   290 000,00   290 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -10 000,00   -10 
000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 682 
845,00   392 

845,00   363 845,00   55 945,00   307 900,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   290 000,00   290 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 578 

845,00   288 
845,00   259 845,00   34 845,00   225 000,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   290 000,00   290 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -10 000,00   -10 
000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 578 

845,00   288 
845,00   259 845,00   34 845,00   225 000,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   290 000,00   290 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6987



zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 000,00   -10 

000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 11 769 

091,00   11 769 
091,00   11 454 

351,00   8 996 220,68   2 458 130,32   0,00   314 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -71 865,00   -71 

865,00   -71 865,00   -71 865,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 71 865,00   71 865,00   71 865,00   0,00   71 865,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 11 769 

091,00   11 769 
091,00   11 454 

351,00   8 924 355,68   2 529 995,32   0,00   314 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 6 342 

209,00   6 342 
209,00   6 152 209,00   5 291 337,00   860 872,00   0,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -71 865,00   -71 
865,00   -71 865,00   -71 865,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 43 738,00   43 738,00   43 738,00   0,00   43 738,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 314 

082,00   6 314 
082,00   6 124 082,00   5 219 472,00   904 610,00   0,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 206 

472,00   206 
472,00   206 472,00   206 472,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -71 865,00   -71 
865,00   -71 865,00   -71 865,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

po zmianach 134 
607,00   134 

607,00   134 607,00   134 607,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 206 

472,00   206 
472,00   206 472,00   0,00   206 472,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 40 738,00   40 738,00   40 738,00   0,00   40 738,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 247 
210,00   247 

210,00   247 210,00   0,00   247 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 137 

265,00   2 137 
265,00   2 066 405,00   1 970 818,68   95 586,32   0,00   70 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 385,00   10 385,00   10 385,00   0,00   10 385,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80104  Przedszkola 
po zmianach 2 147 

650,00   2 147 
650,00   2 076 790,00   1 970 818,68   105 971,32   0,00   70 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 89 644,00   89 644,00   89 644,00   0,00   89 644,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 385,00   10 385,00   10 385,00   0,00   10 385,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 100 
029,00   100 

029,00   100 029,00   0,00   100 029,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 554 

387,00   554 
387,00   527 387,00   505 500,00   21 887,00   0,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 717,00   717,00   717,00   0,00   717,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 555 

104,00   555 
104,00   528 104,00   505 500,00   22 604,00   0,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 21 887,00   21 887,00   21 887,00   0,00   21 887,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 717,00   717,00   717,00   0,00   717,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 22 604,00   22 604,00   22 604,00   0,00   22 604,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 311 

716,00   1 311 
716,00   1 309 266,00   554 000,00   755 266,00   0,00   2 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 521,00   2 521,00   2 521,00   0,00   2 521,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 314 

237,00   1 314 
237,00   1 311 787,00   554 000,00   757 787,00   0,00   2 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4440 Odpisy na zakładowy przed 16 816,00   16 816,00   16 816,00   0,00   16 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6987



zmianą 
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 521,00   2 521,00   2 521,00   0,00   2 521,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 19 337,00   19 337,00   19 337,00   0,00   19 337,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 119 

019,00   119 
019,00   119 019,00   0,00   119 019,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 504,00   14 504,00   14 504,00   0,00   14 504,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80195  Pozostała działalność 
po zmianach 133 

523,00   133 
523,00   133 523,00   0,00   133 523,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 92 019,00   92 019,00   92 019,00   0,00   92 019,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 504,00   14 504,00   14 504,00   0,00   14 504,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 106 
523,00   106 

523,00   106 523,00   0,00   106 523,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 437 

708,00   1 437 
708,00   1 028 512,00   717 530,00   310 982,00   0,00   409 196,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 249 

129,00   249 
129,00   4 829,00   2 229,00   2 600,00   0,00   244 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 686 
837,00   1 686 

837,00   1 033 341,00   719 759,00   313 582,00   0,00   653 496,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 62 112,00   62 112,00   20 112,00   720,00   19 392,00   0,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 249 

129,00   249 
129,00   4 829,00   2 229,00   2 600,00   0,00   244 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85295  Pozostała działalność 

po zmianach 311 
241,00   311 

241,00   24 941,00   2 949,00   21 992,00   0,00   286 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 244 

300,00   244 
300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   244 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 244 
300,00   244 

300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   244 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 850,00   1 850,00   1 850,00   1 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 850,00   1 850,00   1 850,00   1 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 333,00   333,00   333,00   333,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 333,00   333,00   333,00   333,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 46,00   46,00   46,00   46,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 46,00   46,00   46,00   46,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 9 500,00   9 500,00   9 500,00   0,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 10 200,00   10 200,00   10 200,00   0,00   10 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 9 392,00   9 392,00   9 392,00   0,00   9 392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 900,00   1 900,00   1 900,00   0,00   1 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 11 292,00   11 292,00   11 292,00   0,00   11 292,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 3 745 

205,00   710 
205,00   105 205,00   15 000,00   90 205,00   605 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 035 
000,00   3 035 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   -4 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 3 745 

205,00   710 
205,00   105 205,00   11 000,00   94 205,00   605 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 035 
000,00   3 035 000,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6987



przed 
zmianą 1 969 

205,00   434 
205,00   94 205,00   12 000,00   82 205,00   340 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 535 
000,00   1 535 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 976 

205,00   441 
205,00   101 205,00   10 000,00   91 205,00   340 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 535 
000,00   1 535 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 62 205,00   62 205,00   62 205,00   0,00   62 205,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 71 205,00   71 205,00   71 205,00   0,00   71 205,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 516 

000,00   16 000,00   11 000,00   3 000,00   8 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   -2 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    92195  Pozostała działalność 
po zmianach 509 

000,00   9 000,00   4 000,00   1 000,00   3 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 49 274 

906,17   24 672 
602,73   20 175 

466,73   12 995 642,14   7 179 824,59   681 
700,00   3 115 

436,00   0,00   0,00   700 
000,00   24 602 

303,44   24 602 
303,44   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -100 
865,00   -100 

865,00   -100 865,00   -75 865,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 349 

994,00   349 
994,00   105 694,00   2 229,00   103 465,00   0,00   244 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 

po zmianach 49 524 
035,17   24 921 

731,73   20 180 
295,73   12 922 006,14   7 258 289,59   681 

700,00   3 359 
736,00   0,00   0,00   700 

000,00   24 602 
303,44   24 602 

303,44   0,00   0,00   0,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6987



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 19/2024 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków n zadania zlecone na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 392,00 249 129,00 253 521,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 249 129,00 253 521,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 244 300,00 244 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 1 850,00 1 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 333,00 333,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 46,00 46,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 700,00 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00 1 900,00 6 292,00 
Razem: 2 633 799,00 249 129,00 2 882 928,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6987


	ZARZĄDZENIE NR 19/2024 WÓJTA GMINY KARNIEWO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a


		2024-07-11T11:34:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




